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Nr 17

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående er
sättning till ledamot av allmänt kyrkomöte.

I en den 8 februari 1963 dagtecknad proposition, nr 55, har Kungl. Maj :t 
under åberopande av propositionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollet 
över ecklesiastikärenden föreslagit riksdagen att

a) besluta, att ledamot av kyrkomöte skall åtnjuta ersättning för delta
gande i mötet enligt i propositionen förordade grunder, samt

b) bemyndiga Kungl. Maj:t att utfärda de bestämmelser som föranledes 
därav.

Beträffande propositionens huvudsakliga innehåll må anföras följande.
Grunderna för ersättning till ledamot av allmänt kyrkomöte har alltsedan 

kyrkomötets tillkomst varit anpassade till vad som gäller i fråga om ersätt
ning för riksdagsmannauppdragets fullgörande. Med anledning av de föränd
ringar, som åren 1959 och 1962 vidtagits i bestämmelserna om ersättning åt 
riksdagsmän, föreslås i propositionen vissa ändringar i reglerna om ersätt
ning åt ledamot av kyrkomöte. De föreslagna reglerna anknyter i sina hu
vuddrag till de nu gällande bestämmelserna om ersättning åt riksdagsman.

Beträffande motiveringen för det i propositionen framlagda förslaget hän
visar utskottet till ovannämnda statsrådsprotokoll.

Utskottet, som inte har någon erinran mot de av Kungl. Maj :t förordade 
ändrade reglerna för ersättning till ledamot av allmänt kyrkomöte, får hem
ställa,

att riksdagen med bifall till Kungl. Maj :ts förevarande pro
position måtte

a) besluta, att ledamot av kyrkomöte skall åtnjuta ersätt
ning för deltagande i mötet enligt i propositionen förordade 
grunder, samt

b) bemyndiga Kungl. Maj:t att utfärda de bestämmelser 
som föranledes därav.

Stockholm den 7 maj 1963

På bankoutskottets vägnar:

C. G. REGNÉLL

t liihang till riksdagens protokoll 1963. 8 samt. Nr 17
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Ståhle, Schmidt, Gustaf Henry Hansson, 

Äke Larsson, Palm, Mattsson och Lundin.
från andra kammaren: herrar Regnéll, Sköldin, Berglund, fru Ren- 

ström-Ingenäs, herrar Carlsson i Stockholm, Bengtsson i Landskrona, Bör
jesson i Glömminge och Fridolfsson.

Stockholm 1963. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag 630650


